ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

САЧКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  «  »                2023 г.
№

с.Сачковичи
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Сачковичского сельского
поселения Климовского муниципального

района Брянской области за 2022 год.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Сачковичский   сельский Совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 2022 год  по доходам в сумме
13 241 133,45 рублей и расходам в сумме 13 369 749,81 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 128 616,36 рублей  со следующими показателями:

по доходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета  Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
по расходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области по разделам и подразделам классификации расходов за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.
Настоящее Решение опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также разместить на официальном сайте Сачковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети Интернет.

3.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сачковичского

сельского поселения                                                 Н.А. Иванова